
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Determina n° </.#.£ Del

OGGETTO: IMPEGNO SOMME PER PRESTAZIONI E SERVIZI
NELL'AMBITO DEI FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI SAN CRISTOFERO
PATRONO DELLA CITTÀ. -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione n. 79 del 08.07.2013, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale la
Giunta Comunale ha assegnato al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di €
14.000,00 per provvedere al potenziamento della pubblica illumuiazione nelle vie principali del
paese e a predisporre i servizi e le forniture essenziali in continuità con la tradizione dei
festeggiamenti del Santo Patrono;
Ritenuto che necessitano ulteriori somme per la realizzazione del programma dei suddetti
festeggiamenti;
Vista, altresì, la delibera della Giunta Comunale n. 92 del 13.08.2013. con la quale è stata
assegnata al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 2.588,90 compresa l'economia
di € 1.438,90 ascendente ali' int. 1.07.01.03 cap 1705 (del. G.C. n. 79 del 08.07.2013), per la
realizzazione di manifestazioni nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero, Patrono
della città;
Ritenuto di dover procedere ali' impegno della somma di € 2.550,00, così suddivisa: € 1.400,00 al
Cap. 1705, int 1/07/01/03 ed € 1.150,00 al Cap. 1475 del redigendo bilancio 2013, in corso di
predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma
delPart. 163 del D. Lgsvo 267/2000;

Per tutto quanto premesso
DETERMINA

Impegnare le somme sottostanti per un complessivo di € 2.550,00, in esecuzione della
deliberazione di Giunta Comunale n. 92 del 13.08.2013, per i rispettivi terzi interessati di seguito
elencati, ai seguenti capitoli: € 1.400,00 al Cap 1705 e all'intervento 1/07/01/03, ed€ 1.150,00 al
Cap. 1475, del redigendo bilancio 2013 in corso di predisposizione, dando atto che la superiore
spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'ari 163 del D. Lgsvo 267/2000:

ASocietà Cooperativa HENNA CULTURA e SERVIZI di Valguarnera, per effettuazione 2
edizione del concorso canoro per voci bianche dal titolo " LITTLE STRARS"- CIG ZF40B6C40B
- Considerato che la Società suddetta, ha auto certificato di essere titolare di una posizione
previdenziale ed ha personale dipendente, nonché la regolarità di cui all'art.3 della Legge 13.08.210
n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;
€300,00;

Associazione Culturale "VALGUARNERA IN ARTE" di Valguarnera, per effettuazione torneo
scopone scientifico e mostra fotografica - CIG Z660B6C4FD - Considerato che l'Associazione
suddetta, ha autocertificato di non essere titolare di una posizione previdenziale, in quanto non
svolge attività commerciale e non ha personale dipendente, nonché la regolarità di cui aH'art.3 della
Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;,
€ 200,00;



Associazione Culturale e Musicale "G. MAGNO" di Valguarnera, per effettuazione concerto di
musica da camera e concerto in onore di S. Cristofero - CIG ZD50B6C679 - Considerato che
l'Associazione suddetta, ha auto certificato di non essere titolare di una posizione previdenziale, in
quanto non svolge attività commerciale e non ha personale dipendente, nonché la regolarità di cui
all'art.3 della Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;
€ 800,00;

P. A. SICILIA EMERGENZA ONE ONLUS di Valguarnera, per effettuazione di n. 5 serate in
collaborazione con Radio Valguarnera - CIG ZE80B6C6B1 - Considerato che l'Associazione
suddetta, ha auto certificato di non essere titolare di una posizione previdenziale, in quanto non
svolge attività commerciale e non ha personale dipendente, nonché la regolarità di cui aH'art.3 della
Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;
€ 800,00;

Associazione C. B. "VALGUARNERESI NEL MONDO" di Valguarnera, per effettuazione
serata canora di artisti valguarneresi - CIG Z100B6C74D - Considerato che l'Associazione
suddetta, ha autocertificato di non essere titolare di una posizione previdenziale, in quanto non
svolge attività commerciale e non ha personale dipendente, nonché la regolarità di cui all'art.3 della
Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;
€ 250,00;

PARROCCHIA S. CRISTOFERO Chiesa Madre di Valguarnera, per effettuazione addobbi
floreali per i festeggiamenti in onore di S. Criostofero - CIG Z190B6C7C4 - Considerato che la
Parrocchia suddetta, ha autocertificato di non essere titolare di una posizione previdenziale, in
quanto non svolge attività commerciale e non ha personale dipendente, nonché la regolarità di cui
aU'art.3 della Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari;
€200,00;

Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dei servizi contabili per le conseguenti
registrazioni.

o.—j

II Responsabile dal/procedimento
Sig.

II Responsabile del SJaj/tore Socio-Culturale
dott.ssa Marmpristina Cafà

visto: Per la copertura della superiore spesa
II Responsabile del Settore Economico Finanziario

Dott. Alfredo Verso,


